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Fase de Conhecimento
Recebidos por Vara do Trabalho da 06a - PE

Vara Trabalhista
Casos Novos

por
Distribuição

Redistribuídos
Sentença
reformada
ou anulada

Total

Araripina  - 01a Vara 1.571 4 6 1.581
Barreiros  - 01a Vara 623 49 6 678
Barreiros  - 02a Vara 631 48 23 702

Belo Jardim  - 01a Vara 986 11 4 1.001
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 1.132 61 4 1.197
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 1.129 53 2 1.184

Carpina  - 01a Vara 1.658 16 3 1.677
Caruaru  - 01a Vara 1.552 47 9 1.608
Caruaru  - 02a Vara 1.511 50 15 1.576
Caruaru  - 03a Vara 1.536 40 9 1.585
Catende  - 01a Vara 792 13 4 809
Escada  - 01a Vara 620 2 0 622

Garanhuns  - 01a Vara 1.469 11 13 1.493
Goiana  - 01a Vara 1.633 28 0 1.661
Goiana  - 02a Vara 1.522 113 4 1.639
Goiana  - 03a Vara 1.564 27 0 1.591

Igarassu  - 01a Vara 1.305 40 6 1.351
Igarassu  - 02a Vara 1.296 40 6 1.342
Ipojuca  - 01a Vara 809 48 11 868
Ipojuca  - 02a Vara 802 53 8 863
Ipojuca  - 03a Vara 790 53 4 847

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 1.818 61 6 1.885
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 1.773 69 11 1.853
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 1.804 72 9 1.885
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 1.824 58 6 1.888
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 1.779 62 2 1.843

Limoeiro  - 01a Vara 1.274 9 4 1.287
Nazaré da Mata  - 01a Vara 1.925 20 2 1.947
Nazaré da Mata  - 02a Vara 1.888 18 11 1.917

Olinda  - 01a Vara 1.915 49 2 1.966
Olinda  - 02a Vara 1.907 58 9 1.974
Olinda  - 03a Vara 1.916 55 11 1.982

Palmares  - 01a Vara 590 16 7 613
Palmares  - 02a Vara 637 16 1 654
Paulista  - 01a Vara 1.602 22 17 1.641
Paulista  - 02a Vara 1.588 32 12 1.632

Pesqueira  - 01a Vara 2.403 265 5 2.673
Petrolina  - 01a Vara 1.106 57 4 1.167
Petrolina  - 02a Vara 1.091 66 11 1.168
Petrolina  - 03a Vara 1.122 54 8 1.184
Recife  - 01a Vara 1.719 101 27 1.847
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Vara Trabalhista
Casos Novos

por
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Recife  - 02a Vara 1.659 81 13 1.753
Recife  - 03a Vara 1.689 81 19 1.789
Recife  - 04a Vara 1.646 78 13 1.737
Recife  - 05a Vara 1.684 111 42 1.837
Recife  - 06a Vara 1.676 96 16 1.788
Recife  - 07a Vara 1.622 138 31 1.791
Recife  - 08a Vara 1.711 90 16 1.817
Recife  - 09a Vara 1.660 84 32 1.776
Recife  - 10a Vara 1.647 96 7 1.750
Recife  - 11a Vara 1.687 81 20 1.788
Recife  - 12a Vara 1.662 69 10 1.741
Recife  - 13a Vara 1.661 96 7 1.764
Recife  - 14a Vara 1.633 98 8 1.739
Recife  - 15a Vara 1.656 91 9 1.756
Recife  - 16a Vara 1.652 96 9 1.757
Recife  - 17a Vara 1.704 71 6 1.781
Recife  - 18a Vara 1.658 112 14 1.784
Recife  - 19a Vara 1.704 83 17 1.804
Recife  - 20a Vara 1.692 85 20 1.797
Recife  - 21a Vara 1.615 128 8 1.751
Recife  - 22a Vara 1.671 101 20 1.792
Recife  - 23a Vara 1.643 100 23 1.766

Ribeirão  - 01a Vara 649 62 4 715
Ribeirão  - 02a Vara 630 59 1 690
Salgueiro  - 01a Vara 2.281 34 9 2.324

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 1.625 14 6 1.645
Serra Talhada  - 01a Vara 1.646 12 9 1.667

Timbaúba  - 01a Vara 1.525 10 5 1.540
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 1.350 15 10 1.375

Total: 102.950 4.239 706 107.895
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Fase de Conhecimento
Recebidos Mensalmente por Vara do Trabalho - Todos os Tipos de Recebimento¹

Vara do Trabalho 01/2017 02/2017 03/2017 04/2017 05/2017 06/2017 07/2017 08/2017 09/2017 10/2017 11/2017 12/2017 Total

Araripina  - 01a Vara 102 149 197 98 159 154 156 112 97 136 170 51 1.581

Barreiros  - 01a Vara 53 47 67 55 76 35 89 89 32 70 50 15 678

Barreiros  - 02a Vara 49 47 63 75 91 44 81 90 34 62 50 16 702

Belo Jardim  - 01a Vara 51 112 133 64 104 111 101 91 51 80 82 21 1.001

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 105 98 145 76 126 98 86 113 106 84 134 26 1.197

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 100 96 143 70 106 103 89 115 111 88 141 22 1.184

Carpina  - 01a Vara 127 94 168 139 151 145 166 146 133 182 185 41 1.677

Caruaru  - 01a Vara 116 112 147 134 154 117 140 162 112 174 195 45 1.608

Caruaru  - 02a Vara 108 104 141 125 162 108 141 166 111 170 190 50 1.576

Caruaru  - 03a Vara 111 114 144 130 155 112 143 164 110 168 191 43 1.585

Catende  - 01a Vara 81 106 192 96 75 31 51 50 22 41 44 20 809

Escada  - 01a Vara 40 58 81 54 71 57 63 58 27 44 55 14 622

Garanhuns  - 01a Vara 121 86 171 107 130 117 139 148 140 140 158 36 1.493

Goiana  - 01a Vara 94 378 184 206 156 114 95 86 85 115 121 27 1.661

Goiana  - 02a Vara 115 313 193 216 156 111 102 83 85 118 123 24 1.639

Goiana  - 03a Vara 94 301 186 215 158 113 96 86 81 118 121 22 1.591

Igarassu  - 01a Vara 122 119 131 75 129 115 117 111 120 134 127 51 1.351

Igarassu  - 02a Vara 126 114 131 75 121 120 118 108 120 133 122 54 1.342

Ipojuca  - 01a Vara 62 73 90 72 89 73 72 82 79 61 92 23 868

Ipojuca  - 02a Vara 68 62 86 67 89 73 76 89 70 61 101 21 863

Ipojuca  - 03a Vara 61 69 78 75 91 76 72 87 69 57 94 18 847

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 128 144 172 147 170 160 162 192 170 169 212 59 1.885

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 131 136 153 146 176 157 157 184 172 176 216 49 1.853

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 130 136 162 154 183 147 170 183 169 173 219 59 1.885

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 124 136 177 149 177 151 166 191 165 175 220 57 1.888

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 123 141 161 150 161 152 155 180 176 165 217 62 1.843

Limoeiro  - 01a Vara 109 119 139 117 108 101 91 125 83 137 110 48 1.287

Nazaré da Mata  - 01a Vara 150 236 276 208 179 123 123 143 116 181 135 77 1.947

Nazaré da Mata  - 02a Vara 148 237 263 192 179 128 126 138 108 184 136 78 1.917

Olinda  - 01a Vara 160 161 175 153 166 138 167 185 148 169 280 64 1.966

Olinda  - 02a Vara 157 161 169 150 168 137 169 181 155 175 282 70 1.974

Olinda  - 03a Vara 153 159 174 146 171 136 172 192 149 174 283 73 1.982

Palmares  - 01a Vara 63 50 62 43 56 60 72 60 40 44 49 14 613

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Vara do Trabalho 01/2017 02/2017 03/2017 04/2017 05/2017 06/2017 07/2017 08/2017 09/2017 10/2017 11/2017 12/2017 Total

Palmares  - 02a Vara 59 55 64 61 64 61 76 68 45 49 44 8 654

Paulista  - 01a Vara 121 109 149 131 174 139 154 185 133 138 157 51 1.641

Paulista  - 02a Vara 113 113 140 127 176 134 155 188 130 142 152 62 1.632

Pesqueira  - 01a Vara 260 218 362 208 204 165 297 252 202 185 283 37 2.673

Petrolina  - 01a Vara 71 103 96 82 119 93 110 106 85 116 149 37 1.167

Petrolina  - 02a Vara 72 96 101 83 118 98 110 107 100 111 139 33 1.168

Petrolina  - 03a Vara 68 106 101 96 119 97 103 98 100 113 143 40 1.184

Recife  - 01a Vara 121 146 176 135 181 145 158 187 150 148 254 46 1.847

Recife  - 02a Vara 114 153 175 125 173 150 126 185 148 145 215 44 1.753

Recife  - 03a Vara 110 141 175 136 176 153 153 178 139 155 219 54 1.789

Recife  - 04a Vara 116 147 163 130 165 137 157 169 151 138 214 50 1.737

Recife  - 05a Vara 130 150 180 140 165 150 160 182 141 155 226 58 1.837

Recife  - 06a Vara 122 147 166 133 167 155 145 179 147 152 231 44 1.788

Recife  - 07a Vara 121 145 179 130 175 150 152 182 144 156 208 49 1.791

Recife  - 08a Vara 124 147 172 127 166 152 133 192 135 198 224 47 1.817

Recife  - 09a Vara 118 149 174 124 163 148 148 183 142 163 217 47 1.776

Recife  - 10a Vara 119 142 171 130 174 141 157 172 140 151 202 51 1.750

Recife  - 11a Vara 113 151 171 126 171 159 147 177 142 156 226 49 1.788

Recife  - 12a Vara 117 136 160 138 159 156 154 164 143 153 216 45 1.741

Recife  - 13a Vara 123 146 154 145 158 140 153 178 142 160 219 46 1.764

Recife  - 14a Vara 120 146 152 130 169 143 159 172 136 150 215 47 1.739

Recife  - 15a Vara 118 135 173 128 160 143 155 178 156 144 228 38 1.756

Recife  - 16a Vara 116 143 173 126 161 146 157 171 142 152 223 47 1.757

Recife  - 17a Vara 115 153 167 128 165 148 155 176 140 154 232 48 1.781

Recife  - 18a Vara 117 152 183 127 164 160 144 176 132 163 222 44 1.784

Recife  - 19a Vara 114 150 172 132 173 152 158 177 154 161 212 49 1.804

Recife  - 20a Vara 124 142 168 132 169 142 154 182 151 160 223 50 1.797

Recife  - 21a Vara 119 137 174 132 164 151 151 179 134 160 207 43 1.751

Recife  - 22a Vara 128 149 169 133 165 149 155 184 137 160 213 50 1.792

Recife  - 23a Vara 118 135 166 129 168 148 152 164 153 153 229 51 1.766

Ribeirão  - 01a Vara 38 74 198 87 58 41 40 31 29 54 49 16 715

Ribeirão  - 02a Vara 36 65 192 82 57 41 26 41 31 53 49 17 690

Salgueiro  - 01a Vara 222 218 267 168 248 257 234 250 119 148 164 29 2.324

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Fase de Conhecimento
Recebidos Mensalmente por Vara do Trabalho - Todos os Tipos de Recebimento¹

Vara do Trabalho 01/2017 02/2017 03/2017 04/2017 05/2017 06/2017 07/2017 08/2017 09/2017 10/2017 11/2017 12/2017 Total

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 117 76 191 105 185 118 146 185 135 120 221 46 1.645

Serra Talhada  - 01a Vara 155 112 155 133 203 129 167 180 144 101 150 38 1.667

Timbaúba  - 01a Vara 191 218 174 132 136 74 144 82 60 118 189 22 1.540

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 85 87 154 111 135 139 108 131 94 173 133 25 1.375

Total 7.827 9.460 11.211 8.601 10.290 8.621 9.276 10.181 8.152 9.366 12.002 2.908 107.895

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Fase de Conhecimento
Processos Recebidos por Região

Região
Casos

Novos por
Distribuição

Redistribuidos

Sentença
reformada

ou
anulada

Total %

Agreste 9.457 424 55 9.936 9,21%

Capital 38.351 2.167 387 40.905 37,91%

Mata Norte 12.989 241 29 13.259 12,29%

Mata Sul 5.172 265 46 5.483 5,08%

Região Metropolitana 28.164 915 142 29.221 27,08%

Sertão 8.817 227 47 9.091 8,43%

Total: 102.950 4.239 706 107.895 100,00%
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